Deinde verò, vt in Tragædiis, sic in Heroico poëmata Mirū quod vo-
 cat, cerni sæpè atq; existere. sed ego locū ipsum iam profero, ὄμιρον δὲ
 ἄλλατε πολλὰ ἄξιον ἰπαινόσσαι, καὶ δὴ ὅτι μόνον τῆν ποιητῆν οὐκ ἀγνοῶ, ὃ δὲ
 σοιῶν αὐτόν. αὐτόν γὰρ δὲ τὸν ποιητῆν ἰλάχιστα λέγειν. οὐ γὰρ ἔστι κατὰ ταῦτα μι-
 μνήσις. Οἱ μὲν οὖν ἄλλοι αὐτῷ μὲν δὲ ὅλας ἀγωνίζονται, μιμνῆνται δὲ ὀλίγα καὶ ὀλι-
 γάνισ. ὃ δὲ ὀλίγα φρονημασάμενον, εὐδὺς εἰσάγει ἀνδρα, ἢ γυναῖκα, ἢ ἄλλοτι ἡδῶν.

καὶ οὐδὲν ἀνδρα, ἀλλ' ἔχον ἡδῶν. δὲ μὲν οὖν ἰν τὰς τραγωδίας σοιῶν τὸ δαυ-
 μασόν, μάλλον δὲ ἰνδὲχεται ἰν τῇ ἰποποιίᾳ τὸ ἀνάλογον. διὸ συμβαίνει μάλιστα
 τὸ δαυμασόν, διὰ τὸ μὴ ἔρεῖν εἰς τὸν πρᾶττοντα. Plinius secundus in. 9. Epist.

Demosthenis non ἔρηματα, sed δαύματα scribit Æschinem solum fuisse
 dicere. Antiphaten Scyllamq; &c.) Nomina sunt episodiorum in Ho-
 merico poëmata. A rebus enim ipsis & personis episodica veteres appel-
 labant. vt νῆπρα, ἀπόλλων, Ἰνδισιν, Antiphaten, Cyclopen &c. Antiphata
 & Cyclopis simul nomina eidem versu intexuit Ouid. 14. Metamorph.

Antiphata memores, immanisuetiq; Cyclopis.

Quem paulò antè versum præclare multa egregius poëta de Antiphate

& Cyclope. Nec reditum Diomedis) Hos ego versus cōferendos & cōiungendos monui cum iis Aristotelis verbis, quæ supra posui. est enim in poëmate τὸ μέγας ac μέγιστος vel imprimis habenda ratio, ne improba sit & μακρὰ ὄψασις. Apud Ciceronem in primo de Legib. Cicerones ipsi fratres de historia non nihil dissentiant, alter enim longissimè atq; altissimè repetendam putat, alter verò suorum temporum vel certè proximorum conscribendam existimat. Sed est, inquit Quintus, quædam inter nos parua dissensio, Atticus. Quæ tandem? Quint. A quibus temporibus scribendi capiatur exordium. Ego enim ab vltimis censeo, quoniã illa sic scripta sunt, vt ne legantur quidem: ipse æqualem ætatis suæ memoriã deposcit, vt ea complectatur, quibus ipse interfuit.

Et in medias res Non secus ac notas) Summa virtus, ita res ipsas nō notas scribere, vt hi tamen qui legunt non nunc primum nosse, sed agnoscere potius videantur, & poëta quasi inter agnoscentes ipse versetur.

Desperat tractata nitescere) Res eiusmodi quædam sunt, q̄ ieiunæ ipsæ p sese & aridulæ, benè narrando tamē poliantur, ornentur, & quasi colorentur. Quædam autem ita spinosæ sunt & horrentes, excoli vt nequeant, & ornari negent ipsæ. verba ipsa Horatiij translationem redolent ab iis rebus, quæ poliantur & splendent vtendo, in his ferrum. de vomere Virgilius dixit in primo Georg.

Et sulco attritus splendescere vomer.